
І
УК РАЇН А

ЗА Г ВІЗ Д  Я Н СЬ К А СІЛ ЬС ЬК А РАДА  
О Б'ЄДН АН О Ї ТЕРИ ТО РІА Л ЬН О Ї ГРО М АДИ

Тисменицького району Івано-Ф ранківської області
77450, Україна, Івано-Франківська область, Тисменицького району, с. Загвіздя, вул. Липова-Осада 22Г,

___________________ тел. (0236)44-2-38, факс (0236)44-2-38. zagvizdya.silrada@gmail.com___________________
від І І червня 2018 року 
№ 142/02-34

Стасюк М икола Ю рійович

77450 вул. Зелена, 19 
с. Загвіздя
Тисменицького району 
Івано-Франківської обл.

Виконавчий комітет Загвіздянської сільської ради об'єднаної 

територіальної громади на Ваш запит щодо надання публічної інформації, про 

надання рішення сесій про надбавки і преміювання сільського голови Білогубка 

Любомира Миколайовича, надаємо інформацію згідно додатків.

Додатки на 6 аркушах

Ружанський В.В.

mailto:xxxxxxxxx.xxxxxxx@xxxxx.xxx


1#
ЗАГВІЗДЯНСЬІСА СІЛЬСЬКА РАДА

Р І III Е Н Н Я

-ж* сесії Загвіздянської сільської ради 6 дем ократичного скликання

II засідання

Іід 11 листопада 2010 року

Село Загвіздя

^подовження від 06 листопада 2010 року )

і і і | , ;
з$іановлення надбавок та преміювання 

?го голови Б ілогубка Л.М .»

Відповідно до ст.. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
■~^оуванни» , постанови К абін еіу  М іністрів У країни від 9 березня 2006 року 
З І  -Л ір о  упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
азш виконавчої влади , органів прокуратури, судів та інш их органів» , інших 

ігнодавчих і норм ативних актів 
іл си я н ськ а  сільська рада

> становити сільськом у голові Білогубку Л ю бом иру М иколайовичу щомісячні 
їіідбавки за високі досягнення у п р а ц і,виконання особливо важ ливої роботи, 
тозроблення проектів нормативно- правових актів, експертизу таких актів 
у розмірі 25%  посадового окладу з урахуванням доплати за ранг, 
дозволити виплачувати матеріальну допомогу для виріш ення соціально- 
-  звих питань та допом огу на оздоровлення в розмірі середньом ісячної заробітної

ВИРІШ ИЛА

і п  , винагороди та інш і виплати , щ омісячно прем ію вати сільського голову згідно 
•і? напм законодавством  та нормативними докум ентами.

ьськии голова Л .М . Білогубко



м

ШІІМУ

■і'-ії'й

ї ї ' 1
т т ь

І8І4:

У К Р А ї РІ А
Загвіздянська сільська рада 

Тисменицького району Івано-Франківської області

РІШЕННЯ
З сесії б демократичного скликання

г : чия 2011 року

іня матеріальної допомоги та 
рання сільському голові»»

р І І |  На підставі ст..21 Закону України «Про службу в органах місцевого
звання» постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 

впорядкування умов праці працівників апарату органів виконавчої 
Уїдь. місцевого самоврядування та їх виконавчих органів» із внесеними змінами 

\А і :■ -зовненнями сесія Загвіздянської сільської ради

В И Р І Ш И Л А :

Дозволити виплачувати матеріальну допомогу для вирішення соціально- 
дІаЬИтових питань та допомогу на оздоровлення у розмірі середньомісячної 
лнг'обітної плати, преміювати щомісячно у розмірі 50% від посадового окладу в

.і; і,
•гі

щ
і* І, ж  затвердженого фонду заробітної плати.

ж

<. ,"<> А-- і *. ■ ■■
а :-У'" %А :

г--т~-р
шьський голова

2  с ; і : :,А ‘ -І

я  м *
Ус/ "•

Білогубко Л.М.



У К Р А ї Іі А
Загвіздянська сільська рада 

Тисменицького району Івано-Франківської області

Р І Ш Е Н Н Я
7 сесії 6 демократичного скликання

чня 2012 року с.Загвіздя

цання матеріальної допомоги 
ювання сільському голові»

На підставі ст..21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
дування» постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 
орядкування умов праці працівників апарату органів виконавчої влади,
'О самоврядування та їх виконавчих органів» із внесеними змінами та 
ннями сесія Загвіздянської сільської ради

В И Р І Ш И Л А :

Дозволити виплачувати матеріальну допомогу на оздоровлення та 
ня соціально-побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної 
реміювати щомісячно у розмірі 100% від посадового окладу в межах 
:<еного фонду заробітної плати.

Білогубко Л.М.



/ /

ш

й і і ітл-'і ■'

• н

З і.)

І
У К Р А ї Н А 

Загвіздянська сільська рада 
Тисменицького району Івано-Франківської області

І №
РІШЕННЯ

12 сесії 6 демократичного скликання
»#{ щ 
1 ііа. ф

лт Ю січня 2013 року
і'Ії

с.Загвіздя

% і
■і

Про надання матеріальної допомоги та 
—-клювання сільському голові»»

На підставі ст..21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
с. і ?зрядування» постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
-‘ 2г8«Про впорядкування умов праці працівників апарату органів виконавчої 

ЛДш, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів» із внесеними 
> н;2_чи та доповненнями сесія Загвіздянської сільської ради

'

.--•І : .
а. Дозволити виплачувати матеріальну допомогу для вирішення соціально- 

побутових питань та допомогу на оздоровлення у розмірі 
середньомісячної заробітної плати.
Преміювати щомісячно у розмірі 100% від посадового окладу в межах 
затвердженого фонду заробітної плати.
Преміювати сільського голову до свят: «Дня державного службовця» в 
червні 2013 року та «Дня місцевого самоврядування» в грудні 2013 року 
у розмірі 100% від посадового окладу.

В И Р І Ш И Л А :

■і
У' V. . А !• .V

!=• :У 1 чІрї

І :
;і

Я 1
ІШІІ13УЙ.КИИ г о Білогубко Л.М.



Загвіздянська сільська рада 
Тисменицького району Івано-Франківської області

РІШЕННЯ
17 сесії 6 демократичного скликання 

( II засідання )

'д 13 лютого 2014 року с.Загвіздя
іродовження від 29 січня 2014 року)

ГІро надання матеріальної допомоги та 
реміювання сільському голові»»

г

І

Н

На підставі ст..21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
амоврядування» постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
\г2268 «Про впорядкування умов праці працівників апарату органів виконавчої 
лади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів» із внесеними 
мінами та доповненнями сесія Загвіздянської сільської ради

В И Р І Ш И Л А :

1. Дозволити виплачувати матеріальну допомогу для вирішення соціально- 
побутових пи тань та допомогу на оздоровлення у розмірі 
середньомісячної заробітної плати.

2. Преміювати щомісячно у розмірі 150% від посадового окладу в межах 
затвердженого фонду заробітної плати.

3. Преміювати сільського голову до свят: «Дня державного службовця» в 
червні 2014 року та «Дня місцевого самоврядування» в грудні 2014 року 
у розмірі 100% від посадового окладу.

Білогубко Л.М.



У К Р А І Н А
Загвіздянська сільська рада 

Тисменицького району Івано-Франківської області

РІШЕННЯ
21 сесії 6 демократичного скликання

ід 26 січня 2015 року с.Загвіздя

З Іро надання матеріальної допомоги та 
^міювання сільському голові»»

На підставі ст..21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
[«268 «Про впорядкування умов праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів» із внесеними 
змінами та доповненнями сесія Загвіздянської сільської ради

1. Дозволити виплачувати матеріальну допомогу для вирішення соціально- 
побутових питань та допомогу на оздоровлення у розмірі 
середньомісячної заробітної плати.

2. Преміювати щомісячно у розмірі 200% від посадового окладу в межах 
затвердженого фонду заробітної плати.

3. Преміювати сільського голову до свят: «Дня державного службовця» в 
червні 2015 року , «Дня Незалежності України» у серпні 2015року, «Дня 
місцевого самоврядування» в грудні 2015 року у розмірі 100% від 
посадового окладу.

В И Р І Ш И Л А :

Сільський голо Білогубко Л.М.


